様式第15号

開発行為に関する工事完了公告前の建築物の

建築（特定工作物の建設）承認申請書

　　年　　月　　日

　都城市長　　　　　　　　　あて
	申請者
	住所

	氏名
	印

	次のとおり開発行為に関する工事の完了公告前の
	建　築　物

特定工作物
	の
	建築

建設
	について

	承認を受けたいので、都市計画法第37条第1号の規定により申請します。

	開発許可の年月日及び番号
	　　　　年　　月　　日　都城市指令第　　　　　号

	開発許可を受けた者の住所及び氏名（法人にあっては主たる事務所の所在地及び名称）

	建築物の敷地の所在地及び面積

	予定建築物の用途

	予定建築物の構造

	予定建築物の敷地として当該土地を利用することの権利の内容

	予定建築物の棟数及び戸数

	申請の理由

	※（受付欄）
	※（承認欄）

注１　「予定建築物の敷地として当該土地を利用することの権利の内容」欄は、所有権、地上権、賃借権その他当該土地を利用することについての権利の内容を記入すること。

　２　※印の欄には、記入しないこと。

　３　不要の文字は、抹消すること。